



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE NOVA CRIXÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRIXÁS
Número do processo: 1/2025

Vencedores da Licitação

Data Hora: 23/05/2025 - 09:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E COPA E COZINHA, SOB DEMANDA, COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA, PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRIXÁS - GOIÁS

Empresa: ADÃO JOSÉ DE MONTE

CPJ/CNPJ: 07.201.349/0001-30

E-mail:

Telefone:

Representante: ADAO JOSE DE MONTE

CPF: 641.929.541-68

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ACHOCOLATADO EM PÓ 750 GR, APRESENTAÇÃO PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM AÇÚCAR, CACAU, EXTRATO DE MALTE DE CEVADA, SAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, SORO DE LEITE EM PÓ, VITAMINAS, LECITINA DE SOJA. EMBALAGEM DE 750 GR, LACRADO, INDICANDO O PRAZO DE VALIDADE	UNIDADE	TODDY	120,0000	17,4900	2.098,8000
1	2	AÇÚCAR 5 KG , TIPO CRISTAL, COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL, SACAROSI DE CANA DE AÇÚCAR, APLICAÇÃO ADOÇANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1ª QUALIDADE. 2 KG	UNIDADE	ECOÇUCAR	250,0000	21,8000	5.450,0000
1	3	BISCOITO , SABOR COCO 800 GRAMA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA. PACOTE 800 GRAMA. MARCA SUGERIDA RANCHEIRO	UNIDADE	RANCHEIRO	150,0000	7,4000	1.110,0000
1	4	BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO 800 GRAMA, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER. PACOTE 800 GRAMA. MARCA SUGERIDA RANCHEIRO	UNIDADE	RANCHEIRO	150,0000	11,5000	1.725,0000
1	5	BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR 400 GRAMA, SABOR MAISENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, 400 GRAMA , MARCA SUGERIDA, RANCHEIRO	UNIDADE	ADORALLE	150,0000	5,7500	862,5000
1	6	CAFÉ 500 GRAMA, TIPO TORRADO, APRESENTAÇÃO MOÍDO, TIPO EMBALAGEM A VÁCUO. PACOTE 500 GRAMA. MARCA SUGERIDA RANCHEIRO	UNIDADE	PINGO OURO	350,0000	41,9000	14.665,0000
1	7	CANELA EM RAMA 35 GRAMA, CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO NATURAL, MATÉRIA-PRIMA CANELA, ASPECTO FÍSICO EM RAMA, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL 35 GR	UNIDADE	KOND	75,0000	7,8000	585,0000
1	8	CATCHUP 400 GR, MOLHO DE MESA, APRESENTAÇÃO CREME COMPOSTO POR AÇÚCAR, VINAGRE, SAL, AMIDO MODIFICADO, POLPA DE TOMATE, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO, CONSERVADOR BENZOATO SÓDICO. RÓTULO COM PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. EMBALAGEM DE 400 GR.	UNIDADE	ARISCO	80,0000	7,7500	620,0000
1	9	COCO RALADO, INGREDIENTES AMÊNDOA DE COCO, APRESENTAÇÃO, DESIDRATADO, TRITURADO, ADICIONAIS DESENGORDURADO, EMBALAGEM DE 100 GR.	UNIDADE	ADEL COCO	90,0000	5,8500	526,5000
1	10	ERVA-DOCE DESIDRATADA, ISENTA DE SUJIDADES, DE CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, EMBALAGEM DE 60 GR	UNIDADE	KOND	250,0000	8,9700	2.242,5000
1	11	FARINHA TRIGO 1 KG, NOME FARINHA DE TRIGO - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO	UNIDADE	SO TRIGO	150,0000	5,0000	750,0000
1	12	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO EMBALAGEM DE 250 GR, 1ª LINHA INGREDIENTES : AMIDO DE MILHO GENETICAMENTE MODIFICADO, BICARBONATO DE SÓDIO, FOSFATO.	UNIDADE	PO ROYAL	50,0000	12,7500	637,5000
1	13	LEITE LONGA VIDA 1 LT UHT/UAT; INTEGRAL; EMBALAGEM ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, CAIXA CARTONADA ALUMINIZADA, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.	UNIDADE	LEITE BOM	250,0000	6,7500	1.687,5000
1	14	MAIONESE 500G. USO CULINÁRIO A BASE DE ÓLEO E OVO ,COM A FORMA DE UMA EMULSÃO PREPARADO A FRIO E CONDIMENTADO COM VÁRIOS TEMPEROS, PRODUTO DE 1º QUALIDADE DEVIDAMENTE APROVADO PARA O CONSUMO. EMBALAGEM DE 500 GR	UNIDADE	SOYA	150,0000	13,0200	1.953,0000
1	15	MARGARINA 1 KG, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÓLEO VEGETAL LÍPIDO HIDROGENADO, SABOR COM SAL,ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA E MONO-GLICERÍDEOS DE ÁCIDO GRAX O, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVANTE BENZOATO DE SÓDIO, ANTIOXIDANTE EDTA ACIDULANTEÁCIDO CÍTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM COLESTEROL E COM 450MCG/100G DE VITAMINA A,2%, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO. POTE DE 1 KG.	UNIDADE	DELICIA	150,0000	18,7500	2.812,5000
1	16	MILHO EM CONSERVA 280 GRAMA, INGREDIENTES GRÃOS DE MILHO VERDE COZIDOS, PRAZO VALIDADE 2 ANOS,	UNIDADE	FUGINI	150,0000	4,0500	607,5000
1	17	MILHO PARA CANJICA 500 GRAMA, TIPO GRUPO PURA (MILHO), TIPO CLASSE BRANCA. PACOTE 500 G.	UNIDADE	SINHA	60,0000	4,6500	279,0000
1	18	MILHO PARA PIPOCA 500 GRAMA, TIPO GRUPO PURA (MILHO), TIPO CLASSE BRANCA. PACOTE 500 G.	UNIDADE	SINHA	60,0000	5,7500	345,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE NOVA CRIXÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRIXÁS
Número do processo: 1/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	19	MISTURA PARA BOLO - PACOTE 450 GR. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO TIPO 1 ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AMIDO DE MILHO (STREPTOMYCES VIRIDOCROMOGENES E/OU BACILLUS THURINGIENSIS E/OU AGROBACTERIUM TUMATACIENSE E/OU ZEA MAYS), SAL, FERMENTO QUÍMICO (PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCICO). SABORES DIVERSOS.	UNIDADE	VELLY	160,0000	5,9500	952,0000
1	20	ÓLEO DE SOJA 900 ML, VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA PRIMA SOJA, APLICAÇÃO FRITURAS, QUANTIDADE CALORIAS 810/100 KCAL/G. EMBALAGEM DE 900 ML	UNIDADE	COMIGO	150,0000	7,6500	1.147,5000
1	21	POLPA/MOLHO DE TOMATES MADUROS 340 GR. PELE E SEMENTES RETIRADAS POR PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO. BRIX MÍNIMO DE 18%. ISENTO DE FERMENTAÇÕES, INDICANDO PROCESSAMENTO NÃO DEFEITUOSO. APRESENTANDO MASSA ESPESA, COR VERMELHA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM DE VIDRO OU FOLHA DE FLANDRES LIMPA, RESISTENTE, ATÓXICA, NÃO AMASSADA, NÃO ESTUFADA CONTENDO ENTRE 340 GR DE PESO LÍQUIDO DO PRODUTO. EMBALAGEM APRESENTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, QUANTIDADE DO PRODUTO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRAZO DE VALIDADE	UNIDADE	QUERO	100,0000	4,9500	495,0000
1	22	REQUEIJÃO CREMOSO 200 GR INGREDIENTES: CREME DE LEITE , CONSERVAÇÃO: 1 A 10 °C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CREMOSO. EMBALAGEM DE 200 GR	UNIDADE	BOUA	80,0000	13,1300	1.050,4000
1	23	SAL, TIPO FINO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 360 MG/G, ADITIVOS IODO/PRUSSIATO AMARELO SODA, ACIDEZ 7,20 PH, EMBALAGEM DE 1 KG.	UNIDADE	SO SAL	30,0000	4,3700	131,1000
1	24	CONDIMENTO IN NATURA, ESPÉCIE ALHO, TIPO COMUM	KILO	CEASA	30,0000	19,4500	583,5000
1	25	CEBOLA IN NATURAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, PESANDO ENTRE CEM A DUZENTOS GRAMAS A UNIDADE, ESTAR FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA, BEM FORMADA, LIMPA, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS, PRAGAS E DOENÇAS E ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO.	KILO	CEASA	30,0000	5,7500	172,5000
1	26	OVO 30X1, ORIGEM GALINHA, GRUPO BRANCO, CLASSE A, TIPO GRANDE. CARTELA 30X1	UNIDADE	GAASSA	180,0000	27,0000	4.860,0000
1	27	SUCO DE 1 L - DE NÉCTAR DA FRUTA EM CAIXA TETRAPARK DE DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM CONTENDO 1L.	UNIDADE	ADORALLE	350,0000	8,4000	2.940,0000
1	28	REFRIGERANTE 2 LITROS, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAXA DE SÓDIO 11 MG CATMAT: 314055 - REFRIGERANTE , MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA, PET 2 LITROS, PRIMEIRA LINHA.	UNIDADE	COCA COLA	350,0000	12,4900	4.371,5000
1	29	AMIDO, BASE DE MANDIOCA, GRUPO TAPIOCA, SUBGRUPO GOMA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MASSA HIDRATADA PARA TAPIOCA, SEM SABOR. EMBALAGEM 500 GR	UNIDADE	KODILAR	150,0000	6,8000	1.020,0000
1	30	CUSCUZ DE MILHO, PRONTO PARA O PREPARO, DE BOA QUALIDADE, COM GRÃOS DE MILHO BEM MOÍDOS, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS OU CONSERVANTES, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA E DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA	UNIDADE	SINHA	150,0000	4,9800	747,0000
1	31	ÁGUA SANITÁRIA 1 LT, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM.	UNIDADE	ZUPP	100,0000	4,0500	405,0000
1	32	ÁLCOOL ETÍLICO 70% - 1 LITRO - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO	UNIDADE	NOBRE	150,0000	9,8000	1.470,0000
1	33	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 500 ML, HIDRATADO 70%, COM ETIQUETA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 18 MESES DA DATA DO RECEBIMENTO DO OBJETO. DESTINAÇÃO: ASSEPSIA DAS MÃOS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 500 ML (APROXIMADAMENTE 440 G) COM BICO DOSADOR (VÁLVULA PUMP)	UNIDADE	SOL	100,0000	8,1000	810,0000
1	34	COADOR EXTRA GRANDE DE CAFÉ EM TECIDO DE ALGODÃO. TAM. EXTRA GRANDE.	UNIDADE	LDA	20,0000	7,5000	150,0000
1	35	COLHER DE SOPA DESCARTÁVEL MEDINDO: 15 A 16 CM MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA OU TRANSPARENTE, ATOXICO, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUALMENTE. PACOTE 50X1.	UNIDADE	STRAWPLAST	150,0000	6,4000	960,0000
1	36	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERANTE. PACOTE COM 100X1.	UNIDADE	COPOBRAZ	250,0000	6,9000	1.725,0000
1	37	DESINFETANTE 2 LITROS, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO	UNIDADE	ZUPP	190,0000	6,3000	1.197,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE NOVA CRIXÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRIXÁS
Número do processo: 1/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSOATIVO S, TEOR ATIVO TEOR ATIVO EM TORNO DE 15%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA, 02 LTS,					
1	38	DESODORIZADOR 360 ML, ESSÊNCIA DIVERSAS, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, COMPOSIÇÃO SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES, PERFUMES E BUTANO, FRASCO 360 ML	UNIDADE	BOM AR	150,0000	16,8000	2.520,0000
1	39	DETERGENTE 500 ML, COMPOSIÇÃO AGENTE SEQUESTRANTE, ESTABILIZANTE, UMECTANTE,, COMPONENTE ATIVO TENSOATIVO ANIÔNICO (TODECILBENZENO SULFANATO DE, APLICAÇÃO LAVAGEM TALHERES, LOUÇAS, PISOS, AZULEJOS, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÍQUIDO VISCOSO, COR MEL, PH (100%): 6,7 À 7,0, 500 ML.TIPO COMUM	UNIDADE	YPE	200,0000	3,0000	600,0000
1	40	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE PLÁSTICO E FIBRAS NATURAIS CILÍNDRICO, POLICLORETO DE VINILA, POLIPROPILENO E FIBRAS NATURAIS, COM SUPORTE	UNIDADE	CONDOR	20,0000	15,0700	301,4000
1	41	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/ MÍNIMA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUMA FACE MACIA OUTRA ÁSPERA, DUPLA FACE	UNIDADE	TININDO	120,0000	2,1000	252,0000
1	42	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PACOTE 8 UND	UNIDADE	BOM BRIL	50,0000	2,8000	140,0000
1	43	FLANELA DE PANO, MATERIAL FLANELA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM.	UNIDADE	OLIVEIRA	100,0000	6,4000	640,0000
1	44	INSETICIDA TIPO SPRAY, SEM CHEIRO, NÃO CONTENDO CLOROFLUORCARBONO-CFC, A BASE DE ÁGUA, DE BAIXA TOXIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA/MS. EMBALAGEM CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, INDICAÇÃO PARA USO DOMÉSTICO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM: FRASCO DE 285ML	UNIDADE	BAYGON	80,0000	17,1000	1.368,0000
1	45	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES,, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEIS, AROMA NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, 500 ML	UNIDADE	MAGIC BRIL	100,0000	6,9500	695,0000
1	46	LIMPA VIDROS LÍQUIDO, EMBALAGEM CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. SER NOTIFICADO NA ANVISA. EMBALAGEM: FRASCO COM 500 ML	UNIDADE	ZUPP	200,0000	11,7700	2.354,0000
1	47	LUA BORRACHA M, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIA, USO MULTIUSO, PAR	UNIDADE	CONDOR	20,0000	13,8800	277,6000
1	48	PALITO, NOME PALITO, PALITO PARA DENTE, CAIXA COM 100X1	UNIDADE	GINA	30,0000	1,7500	52,5000
1	49	PANO DE CHÃO ALVEJADO ALGODÃO. UTILIZADO P/ LIMPEZA DE PISOS E CIMENTADOS.	UNIDADE	OLIVEIRA	80,0000	14,8100	1.184,8000
1	50	PANO PRATO EM ALGODÃO, MATERIAL ALGODÃO ALVEJADO, COMPRIMENTO 68 CM, LARGURA 40 CM, COR DIVERSAS (ESTAMPADO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO NÍVEL DE ABSORÇÃO	UNIDADE	OLIVEIRA	50,0000	12,2700	613,5000
1	51	PAPEL HIGIÊNICO 12X01, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 40 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRAMACIO, PACOTE 12 UND.	UNIDADE	ATUALLI	200,0000	19,9000	3.980,0000
1	52	PEDRA SANITÁRIA - 35 GR A EMBALAGEM CONTÉM UMA HASTE EM PLÁSTICO E UMA PEDRA SANITÁRIA EVITANDO A FORMAÇÃO DE ODORES E PROTEÇÃO DE BACTÉRIAS.	UNIDADE	ZUPP	320,0000	3,7500	1.200,0000
1	53	RASTELO COM CABO, BASE CONFECCIONADO EM PLÁSTICO	UNIDADE	FAMASTIL	20,0000	58,0000	1.160,0000
1	54	RODO MADEIRA 60 CM, MATERIAL COM CABO , MATERIAL SUPORTE MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE 60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UN	UNIDADE	RODO FORT	75,0000	25,0000	1.875,0000
1	55	SABÃO BARRA 5X1, COMPOSIÇÃO BÁSICA SABÃO GLICERINADO, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM 5X1. TIPO COMUM	UNIDADE	MINUANO	50,0000	12,5000	625,0000
1	56	SABÃO PÓ 1 KG, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, 1 KG. TIPO COMUM. MARCA SUGERIDA: TIXAN, BRILHANTE	UNIDADE	TIXAN	50,0000	15,0500	752,5000
1	57	SABONETE LÍQUIDO 500 ML - SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, ACIDEZ PH 6 A 8, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AGENTE BACTERICIDA, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS E NÃO ANIÔNICOS, SOLVENTE, EMBALAGEM DE 500 ML	UNIDADE	PETALA	120,0000	17,3500	2.082,0000
1	58	SACO PLÁSTICO LIXO 100 LITROS - 5X1, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM, PACOTE 5 X 1.	UNIDADE	OESTE	100,0000	6,9000	690,0000
1	59	SACO PLÁSTICO LIXO 30 LT - 10X1, CAPACIDADE 30 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 59 CM,	UNIDADE	OESTE	250,0000	6,4000	1.600,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE NOVA CRIXÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRIXÁS
Número do processo: 1/2025

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	60	ALTURA 62 CM, PACOTE 10X1 SACO PLÁSTICO LIXO 50 LT - 10X1, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, PACOTE 10X1	UNIDADE	OESTE	150,0000	6,4000	960,0000
1	61	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO 500 ML, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA DOSADORA DE FLUXO, 500 ML.	UNIDADE	ZUPP	100,0000	7,4000	740,0000
1	62	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO PESADA 500 ML, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO USO LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS, COR INCOLOR, 500 ML	UNIDADE	VEJA	100,0000	8,4900	849,0000
1	63	TOALHA DE PAPEL - PAPEL TOALHA INTERFOLHA COMP. 20 X 20CM. 2 DOBRAS - DESCRIÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHA,	UNIDADE	SNOB	200,0000	6,9900	1.398,0000
1	64	ISQUEIRO A GÁS, GRANDE	UNIDADE	BIC	20,0000	6,0000	120,0000
1	65	GARFO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO COPA E COZINHA, TAMANHO ADULTO. PACOTE 50X01	UNIDADE	STRAWPLAST	150,0000	6,3000	945,0000
1	66	PRATO DESCARTÁVEL 10X01, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, DIÂMETRO 21 CM, COR BRANCA. PACOTE 10X1	UNIDADE	KEROCOPO	150,0000	4,6000	690,0000
1	67	GUARDANAPO DE PAPEL 24X24, MATERIAL: CELULOSE, LARGURA: 24 CM, COMPRIMENTO: 24 CM, COR: BRANCA, TIPO FOLHAS: DUPLA. PACOTE COM 50 UNIDADES	UNIDADE	SNOB	200,0000	4,9000	980,0000
1	68	GARRAFA TERMICA - MATERIA-PRIMA: CORPO EXTERNO EM AÇO INOX; CAPACIDADE DA AMPOLA: 2000 ML; FECHAMENTO: PRESSAO; ALCA: COM ALCA MOVEL EM POLIPROPILENO.	UNIDADE	TERMOLAR	2,0000	170,0000	340,0000
1	69	CONCHA MÉDIA INOX, 50 CM X 2,5MM X 150ML.	UNIDADE	ORIGINAL LINE	5,0000	27,0000	135,0000
1	70	CONCHA GRANDE INOX, 60 CM X 2,5MM X 200ML	UNIDADE	ORIGINAL LINE	5,0000	37,0000	185,0000
1	71	FACA MESA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	TRAMONTINA	3,0000	11,4000	34,2000
Total							96.484,3000
Total Geral							96.484,3000

ADÃO JOSÉ DE MONTE
07.201.349/0001-30

WALQUIRIA SANTANA DE FATIMA
PREGOEIRO
963.257.551-20